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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSO: 334 - Educacéo Fisica-Licenciatura (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
66471-3

73468-8
64911-3
63179-1
62870-0
60545-1
65368-8
75633-2
61507-5
68675-2
61853-4

NOME DO CANDIDATO
JONATHAS SANTOS DE PAULA

VICTORIA GABRIELA OBINO DOS SANTOS
AMANDA SILVA DE OLIVEIRA

MENISE KAUANE PINHEIRO COUTINHO
VINICIUS EMANUEL ALCANTARA MAFRA
BRENDA BOSCARIOLI ALBUQUERQUE
CARLOS EDUARDO ALVES ARTERO
BEATRIZ BERNARDES DOS SANTOS
VERONICA DE OLIVEIRA TENORIO
MONISY ARANDA BARROS FREIRE
NAIUZA MENDES SOUZA DE OLIVEIRA

CONH.
GERAIS RED
66.5 108.0
66.5 98.0
70.0 102.0
63.5 63.0
73.0 76.0
60.5 99.0
69.0 72.0
48.0 88.0
43.5 96.0
44.0 N.A
AUS AUS

TOTAL

P1
174.5

164.5
172.0
126.5
149.0
159.5
141.0
136.0
139.5

44.0

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
255 0.0
375 0.0
275 3.0
235 4.0
29.0 4.0
18.0 6.0
32.0 8.0
30.5 4.0
24.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS

EDF
36.0

32.0
29.0
57.0
18.0
26.0
21.0
16.0

6.0
AUS
AUS

HIS
34.0

345
26.0
245
29.5
18.0
19.0
22.0
16.5
AUS
AUS

P2
95.5

104.0
85.5
109.0
80.5
68.0
80.0
725
46.5
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

270.0
268.5
2575
2355
229.5
2275
221.0
208.5
186.0
440
0.0

9
10
18
25
28
29
32
35
40

APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE



